
XXVII RALLYE LA NUCIA - MEDITERRANEO
(5-6 NOVIEMBRE 2021)

(ERT - SUPERCAMPEONATO DE ESPAÑA)
(CAM. DE RALLYES - REGULARIDAD DE LA COMUNIDAD VALENCIANA)

CLASIFICACIONES FINALES

ERT – EUROPEAN RALLY TROPHY

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 1 PEPE LOPEZ – BORJA HERNANDEZ (HYUNDAI MOTOR ESPAÑA) HYUNDAI i20N RALLY2 1:33:15.9-1º GR.RALLY2-1ºCL. RC2

02º 2 EFREN LLANERA – SARA FERNANDEZ (TEAM MRF TYRES) SKODA FABIA RALLY2 EVO 1:34:09.0-2ºGR. RALLY2-2ºCL. RC2

03º 8 ALBERTO MONARRI – ADRIAN PEREZ (CDE ESCUDERIA COBRECES) SKODA FABIA R5 1:35:06.2-3ºGR. RALLY2-3ºCL. RC2

04º 3 ALEJANDRO CACHON – ALEJANDRO LOPEZ (CITROEN RALLY TEAM) CITROEN C3 RALLY2 1:36:39.1-4ºGR. RALLY2-4ºCL. RC2

05º 7 FCO ANTONIO LOPEZ – BORJA ODRIOZOLA (HYUNDAI MOTOR ESPAÑA) HYUNDAI i20N RALLY2 1:40:50.4-5ºGR. RALLY2-5ºCL. RC2

06º 9 JORGE CAGIAO – AMELIA M.ª BLANCO (RENAULT GROUP ESPAÑA) RENAULT CLIO RALLY4 1:41:23.4-1ºGR.RALLY4-1ºCL. RC4

07º 23 MIGUEL GARCIA – OSEL ROMAN (C.A. MILESOCASIONES.COM) RENAULT CLIO RALLY5 1:45:31.5-1º GR. RALLY5-1ºCL.RC5

08º 18 ROBERTO BLACH – MAURO BARREIRO (ESCUDERIA LA CORUÑA) PEUGEOT 208 RALLY4 1:45:31.7-2ºGR.RALLY4-2ºCL. RC4

09º 26 SERGIO LOPEZ – GEMA SANCHEZ (PARADINAS MOTORSPORT) RENAULT CLIO RALLY5 1:47:13.7-2º GR. RALLY5-2ºCL.RC5

10º 25 NICOLAS CABANES – JAVIER MOLTO (A.C. A.I.A.) RENAULT CLIO RALLY5 1:47:44.7-3º GR. RALLY5-3ºCL.RC5

11º 24 CARLOS RODRIGUEZ – MARIA ESTHER GUTIERREZ (F. ANDALUZA A.) RENAULT CLIO RALLY5 1:48:21.7-4º GR. RALLY5-4ºCL.RC5

12º 22 UNAI DE LA DEHESA – ALAIN PEÑA (A.C. MIRANDES) RENAULT CLIO RALLY5 1:49:54.1-5º GR. RALLY5-5ºCL.RC5

13º 21 JUAN MANUEL MAÑA – DAVID FERNANDEZ (CDE ESC. COBRECES) RENAULT CLIO RALLY5 1:51:46.4-6º GR. RALLY5-6ºCL.RC5

14º 29 ALBERTO PEREZ – ANDREA FIDALGO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO RALLY5 1:52:40.7-7º GR. RALLY5-7ºCL.RC5

15º 19 DIEGO RUILOBA – ANDRES BLANCO (VOLANFAPA) PEUGEOT 208 RALLY4 1:56:29.6-3ºGR.RALLY4-3ºCL. RC4

16º 5 RUBEN IVAN ARES – DAVID VAZQUEZ  (HYUNDAI MOTOR ESPAÑA) HYUNDAI i20N RALLY2 2:16:53.9-6ºGR. RALLY2-6ºCL. RC2

4 SURHAYEN PERNIA – ALBA SANCHEZ (HYUNDAI MOTOR ESPAÑA) HYUNDAI i20N RALLY2 RETIRADO

6 JOSE ANTONIO SUAREZ – ALBERTO IGLESIAS (RECALVI TEAM) SKODA FABIA RALLY2 EVO RETIRADO

20 SANTIAGO GARCIA – NESTOR CASAL (C.E. SENRA SPORT) PEUGEOT 208 RALLY4 RETIRADO

27 JOSE JAVIER PEREZ – ALBERTO ESPINO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO

28 JASON MANUEL VIERA – DANIEL SOSA (C.D FAROGA) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO

30 KEREM KAZAZ – ALI EMRE YILMAZ ( ALI EMRE YILMAZ) RENAULT CLIO RALLY5 NO SALIDO



SUPERCAMPEONATO DE ESPAÑA RALLYES (SCER)

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 1 PEPE LOPEZ – BORJA HERNANDEZ (HYUNDAI MOTOR ESPAÑA) HYUNDAI i20N RALLY2 1:33:15.9-1º GR.RALLY2-1º CAT. 1

02º 2 EFREN LLANERA – SARA FERNANDEZ (TEAM MRF TYRES) SKODA FABIA RALLY2 EVO 1:34:09.0-2º GR. RALLY2-2º CAT. 1

03º 8 ALBERTO MONARRI – ADRIAN PEREZ (CDE ESCUDERIA COBRECES) SKODA FABIA R5 1:35:06.2-3ºGR. RALLY2-3º CAT. 1

04º 10 JOSE LUIS PELAEZ – ALBERTO CHAMORRO (TINEO AUTO CLUB) SKODA FABIA R5 1:36:22.7-4ºGR. RALLY2-4º CAT. 1

05º 3 ALEJANDRO CACHON – ALEJANDRO LOPEZ (CITROEN RALLY TEAM) CITROEN C3 RALLY2 1:36:39.1-5ºGR. RALLY2-5º CAT. 1

06º 7 FCO ANTONIO LOPEZ – BORJA ODRIOZOLA (HYUNDAI MOTOR ESPAÑA) HYUNDAI i20N RALLY2 1:40:50.4-6ºGR. RALLY2-6º CAT. 1

07º 9 JORGE CAGIAO – AMELIA M.ª BLANCO (RENAULT GROUP ESPAÑA) RENAULT CLIO RALLY4 1:41:23.4-1ºGR.RALLY4-1º CAT. 2

08º 12 TONI ARIETE – NOEMI GARRIDO (FRC COMPETICION) FORD FIESTA R5 MKII 1:41:44.0-7ºGR.RALLY2-7º CAT. 1

09º 14 FCO JAVIER POLIDURA – JAVIER SOTO (FRC COMPETICION) FORD FIESTA R5 MKII 1:43:13.6-8ºGR.RALLY2-8º CAT. 1

10º 23 MIGUEL GARCIA – OSEL ROMAN (C.A. MILESOCASIONES.COM) RENAULT CLIO RALLY5 1:45:31.5-1º GR. RALLY5-1º CAT. 3

11º 18 ROBERTO BLACH – MAURO BARREIRO (ESCUDERIA LA CORUÑA) PEUGEOT 208 RALLY4 1:45:31.7-2ºGR.RALLY4-2º CAT. 2

12º 34 ROLAND HOLKE – SARA RADIO (C.D.A. RACVN GIPUZKOA) PEUGEOT 208 RALLY4 1:45:57.1-3ºGR.RALLY4-3º CAT. 2

13º 26 SERGIO LOPEZ – GEMA SANCHEZ (PARADINAS MOTORSPORT) RENAULT CLIO RALLY5 1:47:13.7-2º GR. RALLY5-2º CAT. 3

14º 25 NICOLAS CABANES – JAVIER MOLTO (A.C. A.I.A.) RENAULT CLIO RALLY5 1:47:44.7-3º GR. RALLY5-3º CAT. 3

15º 24 CARLOS RODRIGUEZ – MARIA ESTHER GUTIERREZ (F. ANDALUZA A.) RENAULT CLIO RALLY5 1:48:21.7-4º GR. RALLY5-4º CAT. 3

16º 22 UNAI DE LA DEHESA – ALAIN PEÑA (A.C. MIRANDES) RENAULT CLIO RALLY5 1:49:54.1-5º GR. RALLY5-5º CAT. 3

17º 16 XAVIER AGUSTINA – NEREA CAMPOS (CDE ESCUDERIA COBRECES) HYUNDAI i20 R5 1:50:00.2-9º GR.RALLY2-9º CAT. 1

18º 38 GONZALO CABANES – BERTA REIG (A.C. A.I.A.) SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 N3 1:50:26.8-1º GR.N3 – 6º CAT. 3

19º 21 JUAN MANUEL MAÑA – DAVID FERNANDEZ (CDE ESC. COBRECES) RENAULT CLIO RALLY5 1:51:46.4-6º GR. RALLY5-7º CAT. 3

20º 29 ALBERTO PEREZ – ANDREA FIDALGO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO RALLY5 1:52:40.7-7º GR. RALLY5-8º CAT. 3

21º 39 VICTOR NAVARRO – ROBERTO ESPI (C.A. XIXONA SPORT) SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 N3 1:53:34.5-2º GR.N3 – 9º CAT. 3

22º 31 ALEJANDRO PEREZ MATAIX – ADOLFO SAPENA (C.A. MILESOCASIONES) RENAULT CLIO RALLY5 1:55:30.6-8º GR. RALLY5-10º CAT. 3

23º 19 DIEGO RUILOBA – ANDRES BLANCO (VOLANFAPA) PEUGEOT 208 RALLY4 1:56:29.6-4ºGR.RALLY4-4º CAT. 2

24º 37 BERNARDINO GUERRA – MIGUEL ANGEL GONZALEZ (CANARIAS S. C.) TOYOTA GR YARIS N4 1:57:22.3-1º GR. N4 – 5º CAT. 2

25º 40 JUAN DAVID MERCADO – JAVIER ROCA (ESCUDERIA CARTHAGO) SUZUKI SWIFT SPORT 1.6 N3 1:58:02.0-3º GR.N3 – 11º CAT. 3

26º 42 ARMICHE MENDOZA-CORAL BARROSO(C.D.CC EL CUCHILLO CANARIO) NISSAN MICRA N3 1:59:20.7-4º GR.N3 – 12º CAT. 3

27º 41 CESAR SIRVENT – ISRAEL JACOB BLANCO (ESCUDERIA CENTRO) PEUGEOT 208 PURETECH 1.2 N3 2:01:21.3-5º GR.N3 – 13º CAT. 3

28º 43 ANGEL RODRIGUEZ – DIEGO RODRIGUEZ (ESCUDERIA TEAM REPAUTO) DACIA SANDERO N3 2:04:32.3-6º GR.N3 – 14º CAT. 3

29º 49 LAURA BONILLO – ANA MATEO (ESCUDERIA SANTA BARBARA) HONDA CIVIC TYPE R 2:06:42.3-1º GR. N – 6º CAT. 2

30º 45 ADRIAN LECHA – BELEN MANIEGA (MOTORISMO MAGAZINE S.L.) DACIA SANDERO N3 2:07:53.4-7º GR.N3 – 15º CAT. 3

31º 44 BIEL GAVILAN – CARLA SALVAT (ESCUDERIA RALLYCRACKS) DACIA SANDERO N3 2:11:14.9-8º GR.N3 – 16º CAT. 3

32º 5 RUBEN IVAN ARES – DAVID VAZQUEZ  (HYUNDAI MOTOR ESPAÑA) HYUNDAI i20N RALLY2 2:16:53.9-10ºGR. RALLY2-10ºCAT. 1

4 SURHAYEN PERNIA – ALBA SANCHEZ (HYUNDAI MOTOR ESPAÑA) HYUNDAI i20N RALLY2 RETIRADO

6 JOSE ANTONIO SUAREZ – ALBERTO IGLESIAS (RECALVI TEAM) SKODA FABIA RALLY2 EVO RETIRADO

11 PABLO DIEZ - AXEL CORONADO (RVS MOTORSPORT) SKODA FABIA R5 RETIRADO

15 CARLOS MORENO – DIEGO FUENTES (A.C. RINCON DE SECA) SKODA FABIA RALLY2 EVO RETIRADO

17 FREDDIE MILNE – PATRICK WALSH (FREDDIE MILNE) SKODA FABIA R5 RETIRADO

20 SANTIAGO GARCIA – NESTOR CASAL (C.E. SENRA SPORT) PEUGEOT 208 RALLY4 RETIRADO

27 JOSE JAVIER PEREZ – ALBERTO ESPINO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO

28 JASON MANUEL VIERA – DANIEL SOSA (C.D FAROGA) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO

30 KEREM KAZAZ – ALI EMRE YILMAZ ( ALI EMRE YILMAZ) RENAULT CLIO RALLY5 NO SALIDO

32 JOSE LLINARES – FRANCISCO LLINARES (A.C. A.I.A.) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO

33 DAMIAN SAINZ – DIEGO CORTA (ESCUDERIA TURBO COMPETICION) RENAULT CLIO RALLY4 RETIRADO

35 GABRIEL VEGAS – LARS ANDERSSON (RALLYON) RENAULT CLIO RALLY4 RETIRADO

36 MIGUEL GRANDE – PABLO SANCHEZ (MIGUEL GRANDE GARCIA) FORD FIESTA RALLY4 RETIRADO

46 VICTOR SOLORZANO – ALEJANDRO VAQUEIRO (PTC ESCUELA) DACIA SANDERO N3 RETIRADO

47 FCO MANUEL PUERTAS – JOSE MANUEL SANCHEZ (F.ANDALUZA A.) DACIA SANDERO N3 NO SALIDO



XXVII RALLYE LA NUCIA - MEDITERRANEO
(5-6 NOVIEMBRE 2021)

(ERT - SUPERCAMPEONATO DE ESPAÑA)
(CAM. DE RALLYES - REGULARIDAD DE LA COMUNIDAD VALENCIANA)

CLASIFICACIONES FINALES

CAMPEONATO DE RALLYES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA (FACV) – RALLYE 1

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 12 TONI ARIETE – NOEMI GARRIDO (FRC COMPETICION) FORD FIESTA R5 MKII 46:38.4 – 1º GR. RALLY2 – 1º CL. 8

02º 15 CARLOS MORENO – DIEGO FUENTES (A.C. RINCON DE SECA) SKODA FABIA RALLY2 EVO 46:38.8 - 2º GR. RALLY2 – 2º CL. 8

03º 14 FCO JAVIER POLIDURA – JAVIER SOTO (FRC COMPETICION) FORD FIESTA R5 MKII 47:28.3 - 3º GR. RALLY2 – 3º CL. 8

04º 23 MIGUEL GARCIA – OSEL ROMAN (C.A. MILESOCASIONES.COM) RENAULT CLIO RALLY5 48:03.2 – 1º GR. RALLY5 – 1º CL. 3

05º 27 JOSE JAVIER PEREZ – ALBERTO ESPINO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO RALLY5 48:18.2 - 2º GR. RALLY5 – 2º CL. 3

06º 51 EUGENIO JOSE CARRILLO – ALBERTO QUILES (A.C. VINALOPO QUIMERA) RENAULT CLIO III SPORT R3 50:38.9 – 1º GR. F2000 – 1º CL. 7

07º 25 NICOLAS CABANES – JAVIER MOLTO (A.C. A.I.A.) RENAULT CLIO RALLY5 50:53.7 - 3º GR. RALLY5 – 3º CL. 3

08º 38 GONZALO CABANES – BERTA REIG (A.C. A.I.A.) SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 N3 51:17.9 – 1º GR. N3 – 4º CL. 3

09º 29 ALBERTO PEREZ – ANDREA FIDALGO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO RALLY5 52:18.1 - 4º GR. RALLY5 – 5º CL. 3

10º 39 VICTOR NAVARRO – ROBERTO ESPI (C.A. XIXONA SPORT) SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 N3 52:36.7 -  2º GR. N3 – 6º CL. 3

11º 31 ALEJANDRO PEREZ MATAIX – ADOLFO SAPENA (C.A. MILESOCASIONES) RENAULT CLIO RALLY5 53:33.2 - 5º GR. RALLY5 – 7º CL. 3

12º 57 JAVIER BRAVO – TANIA GOMIS (A.C. ESC. MEDITERRANEO ALICANTE) PEUGEOT 206 XS 55:04.7 – 1º GR. A – 1º CL. 6

13º 59 JOSE S. SANTAMARIA – PABLO UCLES (A.C. A.I.A.) SEAT 124 1800 FL 82 55:13.0 – 1º GR. H – 1º CL. PRE 81

14º 40 JUAN DAVID MERCADO – JAVIER ROCA (ESCUDERIA CARTHAGO) SUZUKI SWIFT SPORT 1.6 N3 55:53.8 -  3º GR. N3 – 1º CL. 2

15º 61 JOSE FCO PINTO – AARON VIGUERAS (C.A. CANELOBRE BUSOT) OPEL CORSA OPC 56:08.5 - 2º GR. A – 4º CL. 8

16º 58 MANUEL BALLESTEROS – ALVARO SANCHEZ (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO 56:14.0 - 2º GR. H – 1º CL. PRE 90

17º 64 MANUEL CORTES SORIANO – MANUEL CORTES BATET (A.C. A.I.A.) RENAULT CLIO II SPORT 58:01.6 – 1º GR. N – 8º CL. 3

18º 66 PEDRO MOLTO – AITANA MOLTO (A.C. COSTA BLANCA) RENAULT 5 GT TURBO 58:06.4 - 3º GR. H – 2º CL. PRE 90

19º 32 JOSE LLINARES – FRANCISCO LLINARES (A.C. A.I.A.) RENAULT CLIO RALLY5 58:15.3 - 6º GR. RALLY5 – 9º CL. 3

20º 60 FCO GARCIA – MANUEL FERRERES (VALENCIA EQUIPO COMPETICION) SEAT 1430 FU 1800 58:35.7 - 4º GR. H – 2º CL. PRE 81

21º 63 MAXIMO GONZALES – JOSE JUAN PALMERO (C.A. CANELOBRE BUSOT) CITROEN SAXO VTS 58:40.0 - 3º GR. A – 2º CL. 6

22º 48 TOMAS LLINARES – NURIA IVARS (A.C. A.I.A.) FORD KA 59:23.6 - 2º GR. N – 1º CL. 1

23º 49 LAURA BONILLO – ANA MATEO (ESCUDERIA SANTA BARBARA) HONDA CIVIC TYPE R 59:27.2 – 4º GR. A – 2º CL. 7

24º 44 BIEL GAVILAN – CARLA SALVAT (ESCUDERIA RALLYCRACKS) DACIA SANDERO N3 1:02:22.0 -  4º GR. N3 – 10º CL. 3

50 JOAQUIN POVEDA – CARLOS A. GIL (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT MEGANE COUPE RETIRADO

52 JOSE JAVIER LOPEZ-ANA ELOINA CASTILLO (ESC. VALLE DEL ANDARAX) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

53 FELIPE VAZQUEZ – IVAN VEGA (FRC COMPETICION) RENAULT 5 GT TURBO RETIRADO

54 OSCAR ORTOLA – ADRIAN ORTOLA (MOTOR CLUB BERNIA) PEUGEOT 106 F2000 RETIRADO

55 JOSE JAVIER JAVALOYES – JAVIER JAVALOYES (C.A. XIXONA SPORT) CITROEN C2 NO SALIDO

56 ANTONIO MONDEJAR – ANTONI IVARS (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

62 LORENZO ARROYO – SYLWIA MICKO (C.A. CANELOBRE BUSOT) FORD PUMA RETIRADO

65 MANUEL GIMENEZ – AARON GARCIA (A.C. ALICANTE) RENAULT CLIO III SPORT RETIRADO



XXVII RALLYE LA NUCIA - MEDITERRANEO
(5-6 NOVIEMBRE 2021)

(ERT - SUPERCAMPEONATO DE ESPAÑA)
(CAM. DE RALLYES - REGULARIDAD DE LA COMUNIDAD VALENCIANA)

CLASIFICACIONES FINALES

REGULARIDAD SPORT  (FACV) – RALLYE 1

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 71 FCO JAVIER FRACES – AARON BOTELLA (A.C. COSTA BLANCA) LANCIA DELTA HF INTEGRALE 64.90

02º 67 MANUEL ALVAREZ – ISMAEL LOZANO (R.C. COSTA AZAHAR) TOYOTA CELICA 2.0 Gti 16V 95.40

03º 69 ROBERTO MORA – JAVIER GORRIS (C.A. GANDIA) FORD SIERRA XR4i 109.70

04º 68 JOSE CASAÑ – BELEN CASAÑ (C.A. GANDIA) PEUGEOT 205 RALLYE 246.70

05º 72 ALBERTO PASCUAL – LUIS CASTELLO (C.A. GANDIA) OPEL CORSA GSi 1846.00

70 ANTONIO COLOMER – ALEJANDRO COLOMER (C.A. GANDIA) FIAT 131 2000 TC NO SALIDO

REGULARIDAD -55  (FACV) – RALLYE 1

CL PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 73 DARIO MUGURUZA – LEANDRO DOMINGO(VALENCIA EQUIPO C.) PORSCHE 911 CARRERA 29.60

02º 74 JAVIER CERVERA – CATHERINE PINEDA(VALENCIA EQUIPO COM.) VW GOLF Gti MKII 33.90

03º 75 JESUS SORIANO – LUIS PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) AUDI 90 2.3 113.40

04º 76 ALBERTO TEROL – EVELIN TEROL (MOTOR CLUB BERNIA) RENAULT 4 L 117.40

05º 77 JOSE VICENTE MARTINEZ – M.ª ANGELES PINTO(C.A.CANELOBRE BUSOT) OPEL ASCONA 1.8 170.50

REGULARIDAD CLASICA  (FACV) – RALLYE 1

CL PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 78 TOMAS JORDA – JAVIER RICARDO JIMENEZ (C.A. CANELOBRE BUSOT) SEAT 124 FL 2000 286.80

02º 79 JUAN SANCHIS – DANIEL DUEÑAS (A.C. A.I.A.) VW GOLF Gti 626.40



XXVII RALLYE LA NUCIA - MEDITERRANEO
(5-6 NOVIEMBRE 2021)

(ERT - SUPERCAMPEONATO DE ESPAÑA)
(CAM. DE RALLYES - REGULARIDAD DE LA COMUNIDAD VALENCIANA)

CLASIFICACIONES FINALES

CAMPEONATO DE RALLYES DE LA COMUNIDAD VALENCIANA (FACV) – RALLYE 2

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 12 TONI ARIETE – NOEMI GARRIDO (FRC COMPETICION) FORD FIESTA R5 MKII 55:05.6 – 1º GR. RALLY2 – 1º CL. 8

02º 14 FCO JAVIER POLIDURA – JAVIER SOTO (FRC COMPETICION) FORD FIESTA R5 MKII 55:45.3 - 2º GR. RALLY2 – 2º CL. 8

03º 25 NICOLAS CABANES – JAVIER MOLTO (A.C. A.I.A.) RENAULT CLIO RALLY5 56:51.0 – 1º GR. RALLY5 – 1º CL. 3

04º 23 MIGUEL GARCIA – OSEL ROMAN (C.A. MILESOCASIONES.COM) RENAULT CLIO RALLY5 57:28.3 - 2º GR. RALLY5 – 2º CL. 3

05º 50 JOAQUIN POVEDA – CARLOS A. GIL (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT MEGANE COUPE 58:33.0 – 1º GR. F2000 – 1º CL. 7

06º 38 GONZALO CABANES – BERTA REIG (A.C. A.I.A.) SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 N3 59:08.9 – 1º GR. N3 – 3º CL. 3

07º 54 OSCAR ORTOLA – ADRIAN ORTOLA (MOTOR CLUB BERNIA) PEUGEOT 106 F2000 59:29.8 - 2º GR. F2000 – 1º CL. 6

08º 29 ALBERTO PEREZ – ANDREA FIDALGO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO RALLY5 1:00:22.6-3º GR. RALLY5 – 4º CL. 3

09º 39 VICTOR NAVARRO – ROBERTO ESPI (C.A. XIXONA SPORT) SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 N3 1:00:57.8-2º GR. N3 – 5º CL. 3

10º 31 ALEJANDRO PEREZ MATAIX – ADOLFO SAPENA (C.A. MILESOCASIONES) RENAULT CLIO RALLY5 1:01:57.4-4º GR. RALLY5 – 6º CL. 3

11º 40 JUAN DAVID MERCADO – JAVIER ROCA (ESCUDERIA CARTHAGO) SUZUKI SWIFT SPORT 1.6 N3 1:02:08.2-3º GR. N3 – 1º CL. 2

12º 61 JOSE FCO PINTO – AARON VIGUERAS (C.A. CANELOBRE BUSOT) OPEL CORSA OPC 1:02:49.2-1º GR. A – 3º CL. 8

13º 57 JAVIER BRAVO – TANIA GOMIS (A.C. ESC. MEDITERRANEO ALICANTE) PEUGEOT 206 XS 1:02:56.4-2º GR. A – 2º CL. 6

14º 56 ANTONIO MONDEJAR – ANTONI IVARS (FRC COMPETICION) RENAULT CLIO II SPORT 1:03:33.9-1º GR. N – 7º CL. 3

15º 66 PEDRO MOLTO – AITANA MOLTO (A.C. COSTA BLANCA) RENAULT 5 GT TURBO 1:03:54.0-1º GR. H – 1º CL. PRE 90

16º 59 JOSE S. SANTAMARIA – PABLO UCLES (A.C. A.I.A.) SEAT 124 1800 FL 82 1:04:01.2-2º GR. H – 1º CL. PRE 81

17º 60 FCO GARCIA – MANUEL FERRERES (VALENCIA EQUIPO COMPETICION) SEAT 1430 FU 1800 1:05:41.7-3º GR. H – 2º CL. PRE 81

18º 64 MANUEL CORTES SORIANO – MANUEL CORTES BATET (A.C. A.I.A.) RENAULT CLIO II SPORT 1:06:43.1-2º GR. N – 8º CL. 3

19º 49 LAURA BONILLO – ANA MATEO (ESCUDERIA SANTA BARBARA) HONDA CIVIC TYPE R 1:07:15.1 – 3º GR. A – 2º CL. 7

20º 48 TOMAS LLINARES – NURIA IVARS (A.C. A.I.A.) FORD KA 1:07:40.3-3º GR. N – 1º CL. 1

21º 44 BIEL GAVILAN – CARLA SALVAT (ESCUDERIA RALLYCRACKS) DACIA SANDERO N3 1:08:52.9-4º GR. N3 – 9º CL. 3

15 CARLOS MORENO – DIEGO FUENTES (A.C. RINCON DE SECA) SKODA FABIA RALLY2 EVO RETIRADO

27 JOSE JAVIER PEREZ – ALBERTO ESPINO (C.A. CANELOBRE BUSOT) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO

32 JOSE LLINARES – FRANCISCO LLINARES (A.C. A.I.A.) RENAULT CLIO RALLY5 RETIRADO

51 EUGENIO JOSE CARRILLO – ALBERTO QUILES (A.C. VINALOPO QUIMERA) RENAULT CLIO III SPORT R3 RETIRADO

52 JOSE JAVIER LOPEZ-ANA ELOINA CASTILLO (ESC. VALLE DEL ANDARAX) RENAULT CLIO II SPORT RETIRADO

53 FELIPE VAZQUEZ – IVAN VEGA (FRC COMPETICION) RENAULT 5 GT TURBO RETIRADO

55 JOSE JAVIER JAVALOYES – JAVIER JAVALOYES (C.A. XIXONA SPORT) CITROEN C2 NO SALIDO

58 MANUEL BALLESTEROS – ALVARO SANCHEZ (ESCUDERIA FORMULA 1) RENAULT 5 GT TURBO RETIRADO

62 LORENZO ARROYO – SYLWIA MICKO (C.A. CANELOBRE BUSOT) FORD PUMA NO SALIDO

63 MAXIMO GONZALES – JOSE JUAN PALMERO (C.A. CANELOBRE BUSOT) CITROEN SAXO VTS RETIRADO

65 MANUEL GIMENEZ – AARON GARCIA (A.C. ALICANTE) RENAULT CLIO III SPORT NO SALIDO



XXVII RALLYE LA NUCIA - MEDITERRANEO
(5-6 NOVIEMBRE 2021)

CLASIFICACIONES FINALES

REGULARIDAD SPORT  (FACV) – RALLYE 2

CL Nº PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 69 ROBERTO MORA – JAVIER GORRIS (C.A. GANDIA) FORD SIERRA XR4i 90.0

02º 67 MANUEL ALVAREZ – ISMAEL LOZANO (R.C. COSTA AZAHAR) TOYOTA CELICA 2.0 Gti 16V 154.20

03º 68 JOSE CASAÑ – BELEN CASAÑ (C.A. GANDIA) PEUGEOT 205 RALLYE 314.50

70 ANTONIO COLOMER – ALEJANDRO COLOMER (C.A. GANDIA) FIAT 131 2000 TC NO SALIDO

71 FCO JAVIER FRACES – AARON BOTELLA (A.C. COSTA BLANCA) LANCIA DELTA HF INTEGRALE RETIRADO

72 ALBERTO PASCUAL – LUIS CASTELLO (C.A. GANDIA) OPEL CORSA GSi RETIRADO

REGULARIDAD -55  (FACV) – RALLYE 2

CL PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 73 DARIO MUGURUZA – LEANDRO DOMINGO(VALENCIA EQUIPO C.) PORSCHE 911 CARRERA 49.40

02º 74 JAVIER CERVERA – CATHERINE PINEDA(VALENCIA EQUIPO COM.) VW GOLF Gti MKII 73.70

03º 77 JOSE VICENTE MARTINEZ – M.ª ANGELES PINTO(C.A.CANELOBRE BUSOT) OPEL ASCONA 1.8 141.70

04º 76 ALBERTO TEROL – EVELIN TEROL (MOTOR CLUB BERNIA) RENAULT 4 L 218.50

05º 75 JESUS SORIANO – LUIS PEREZ (ESCUDERIA BENGALA) AUDI 90 2.3 279.40

REGULARIDAD CLASICA  (FACV) – RALLYE 2

CL PILOTO-COPILOTO VEHICULO CLASIFICACION

01º 78 TOMAS JORDA – JAVIER RICARDO JIMENEZ (C.A. CANELOBRE BUSOT) SEAT 124 FL 2000 462.90

02º 79 JUAN SANCHIS – DANIEL DUEÑAS (A.C. A.I.A.) VW GOLF Gti 992.50


